Управление образования

администрации  Новоалександровского городского округа

ПРИКАЗ

23 апреля  2018 г.         №182

г. Новоалександровск

О создании структурного подразделения МУДО ДЮЦ «Центр военно-

патриотического воспитания «Дом Юнармии имени героя Советского Союза

М.Г. Владимирова»

В целях формирования единого специализированного учебно-

воспитательного пространства, способного обеспечить развитие мотивации

молодежи к защите Отечества, а также реализацию дополнительных

образовательных программ и услуг в интересах подготовки граждан к

военной службе, обеспечения духовно-нравственного, гражданско-

патриотического, военно-патриотического, трудового воспитания

обучающихся и обучения военному делу для подготовки будущего воина

Российской армии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 05.05.2018 года без изменения штатного расписания в МУДО

ДЮЦ, расположенного по адресу: г.Новоалександровск, ул. Ленина, 70,

структурное подразделение «Центр военно-патриотического

воспитания «Дом Юнармии имени героя Советского Союза М.Г.

Владимирова» (далее – структурное подразделение).

2. Созданное структурное подразделение не является юридическим

лицом, не имеет самостоятельного баланса, не имеет расчетного и иных

счетов в банке.

3.  В своей деятельности структурное подразделение руководствуется

Уставом МУДО ДЮЦ, настоящим приказом и приказами МУДО ДЮЦ.

4. Директору МУДО ДЮЦ (Лавровой Е.С.):

4.1.  Разработать положение о структурном подразделении «Центр военно-

патриотического воспитания «Дом Юнармии имени героя Советского

Союза М.Г. Владимирова», Программу деятельности (план

мероприятий)  структурного подразделения.

4.2. Обеспечить на базе структурного подразделения работу Штаба

Местного отделения Юнармии Новоалександровского городского

округа  Ставроольского края.

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на главного

специалиста управления образования Заикину М.С.